CARLOS  CAVALCANTE  ROQUE,  DE
RESPONSABILIDADE DO CONSÓR

Própria 1,00 Serviço 4.833,33 3.500,00 3.500,00

VALOR TOTAL 12.500,00

Adjudicado para ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA inscrita no 
CNPJ/MF: 25.238.571/0001-90, pelo melhor valor de R$ 12.500,00  (doze mil, 
quinhentos reais), em 10/03/2025.

assinado eletronicamente
Elistênio Da Nobrega Lima

ORDENADOR DE DESPESAS